

اخبار

برخورد با فروش و آموزش ساخت موادمحرثه در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای پایتخت از برخورد با خرید و فروش و آموزش ساخت موادمحرثه در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: برابر قوانین و مقررات خرید، فروش و آموزش ساخت مواد محرثه و منفجره در فضای مجازی ممنوع بوده و برای مرتکبان آن جرم انگاری شده است. در همین راستا نیز پلیس با مرتکبان چنین جرائمی قاطعانه برخورد می‌کند.

وی با اشاره به نزدیک شده به چهارشنبه سوری گفت: افراد سودجو و فرصت طلب برایشان مهم نیست که گروه هدف آنان کودکان و نوجوانان هستند یا افراد دیگر. آنان با فروش مواد محرثه و حتی آموزش ساخت این مواد جان انسان‌ها را به خطر می‌اندازند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: متأسفانه بارها شاهد وقوع اتفاقات و حوادث ناگواری بوده‌ایم که در پی انفجار موادمحرثه رخ داده است. لذا خانواده‌ها باید دقت داشته باشند تا کودکان آنها با استفاده از این سایت‌ها به دنبال خرید و ساخت مواد محرثه خطرناک نباشند.

معظمی گودرزی ادامه داد: همچنین ممکن است افراد سودجو از این فرصت نیز برای کلاهبرداری استفاده کرده و با درج آگهی‌های مختلف اقدام به فروش مواد محرثه از طریق فضای مجازی کنند. در بسیاری از این موارد متهمان اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده‌اند.

وی با بیان اینکه مجرمان از هر بستری برای رسیدن به اهداف مجرمانه خود استفاده می‌کنند، ادامه داد: تاکنون تعداد زیادی از افرادی که در خصوص خرید، فروش و آموزش ساخت موادمحرثه در فضای مجازی فعالیت داشتند دستگیر و طبق قانون با آنها برخورد شده است. اما در این بین مجرمان اینترنتی فرصت طلب نیز بیکار نشسته و با تبلیغات دروغین تحت عناوین مختلفی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: برخی از این افراد در پوشش فروش مواد محرثه و آتش بازی با طراخی درگاه پرداخت جعلی، اطلاعات کارت بانکی کاربران را سرقت کرده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها می‌کنند و عده‌ای نیز بعد از دریافت وجه کاربران را بلاک کرده و دیگر پاسخگوی آنها نیستند.

صدور بیش از ۱۰ میلیون جریمه برای «تخلفات ساکن» در تهران

معاون اجتماعی و فرهنگ تفرافیک پلیس راهور تهران بزرگ از صدور بیش از ۱۰ میلیون جریمه برای تخلفات ساکن در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ فیروز کشمیر با بیان اینکه هم‌اکنون دلیل ترفافیک در روزهای پایانی سال تخلفات ساکن مانند توقفات دوبله است، گفت: در همین راستا نیز در این ایام برخورد با چنین تخلفاتی تشدید شده است. البته این طور نبوده که در طول سال نیز با چنین مواردی برخورد نشود، به طوری که در ۱۱ ماهه سالجاری ۱۰ میلیون ۱۵۵ هزار و ۷۵۰ فقره اعمال قانون فقط در بحث تخلفات ساکن در شهر تهران توسط همکاران بنده انجام شده است.

وی افزود : ماه ۱۶۳۰ آیین نامه راهنمایی و رانندگی به صراحت به موضوع تخلفات ساکن پرداخته و در آن تاکید شده که توقف در فاصله ۱۵ متری چراغ‌های راهنمایی و رانندگی، شیرهای آب آتش‌نشانی، ورود و خروجی مراکز آتش‌نشانی، پلیس و بیمارستان ها و مراکز امداد و نجات کلا ممنوع است.

کشمیر افزود: با توجه به اینکه به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم و شهروندان به مراکز خرید مراجعه می‌کنند، گفت: همین موضوع نیز بر ترفافیک عادی شهر تهران که در برخی از ساعات ترفافیک پرجمعیت است، اضافه می‌کند. در مواردی مشاهده شد که اعضای خانواده برای خرید به مرکز خرید رفته و راننده پشت فرمان نشسته و با توقف دوبله منتظر آنان می‌ماند. این اقدام هم تخلف است و صرف اینکه راننده در خودرو حضور داشته باشد، مجوزی برای پارک دوبل نیست.

معاون اجتماعی و فرهنگی ترفافیک پلیس راهور تهران بزرگ تاکید کرد: توقف دوبله و تخلفات ساکن باعث سد معبر و ایجاد ترفافیک شده و پلیس حتما با آن برخورد خواهد کرد. ما اجازه نخواهیم داد که ساعات‌ها وقت مردم و سوخت خودرویشان به خاطر تخلف یک نفر هدر برود.

تصاویر

منابع

حوادث

منابع

پیوند به بیرون

پژوهشگران در مطالعات قبلی تخمین زده‌اند که بین ۲۴ تا ۴۳ درصد از جمعیت بالای ۱۵ سال در ایران دچار افسردگی و اضطراب هستند. موضوع پاسداری از کشور و مرزهای آن، مستلزم وجود نیروی شاداب، سالم و متعهد است. به همین دلیل باید به بعد روانی نیروهای نظامی توجه شود و سلامت روان نیروهای نظامی و سربازان باید حفظ و ارتقا داده شود.

پژوهش‌های قبلی حاکی از آن است که وضعیت نامطلوب روانی بین سربازان تصادفی نیست و در نتیجه جریانی از اندیشه‌ها، رفتارها، موقعیت‌ها و روابط بین فردی است که اغلب ریشه در قبل از شروع سربازی دارند. برخی از نیروهای نظامی، از احساس شدید تنهایی صدمه می‌بینند و فرصتی برای دریافت کمک پیدا نمی‌کنند و دچار آشفتگی‌های هیجانی می‌شوند که اغلب به واکنش‌هایی مثل مصرف مواد و اقدام به خودکشی می‌انجامد.

با توجه به اهمیت این موضوع؛ پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی سبزوار، دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد، دانشگاه آزاد اسلامی طیس و دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار؛ با انجام یک مطالعه مروری میزان سلامت روان سربازان ایرانی و عوامل تاثیرگذار بر آن را مورد بررسی قرار دادند. «محمد نعمت‌شاهی»، «زهراپارسایی‌مهر» و دیگر همکارانشان؛ پژوهشگرانی بودند که در انجام این مطالعه مشارکت داشتند.

در این مطالعه مروری، مقالات منتشر شده در بازه زمانی ۱۵ ساله بین سال‌های ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۸ مورد بررسی قرار گرفت و کلیدواژه‌های «سلامت سربازان»، «سلامت روانی نظامیان»، «اختلالات روانی سربازان»، «ارتش»، «سرباز» و «کارکنان وظیفه» در پایگاه‌های اطلاعاتی داخلی و خارجی جستجو شد. در نهایت ۱۸ مقاله که با معیارهای این مطالعه هم‌خوانی داشتند، انتخاب شدند.

نتایج این مطالعه نشان داد که برخی سربازان ایرانی دچار اختلالات روانی مثل: افسردگی، اضطراب، اختلالات خواب، اعتیاد به مواد مخدر، مشکلات شخصیتی همچون پارانوئید، مانیا، اسکیزوفرنی، هیستری و خودشیفته هستند.

در این مطالعات عواملی متعدد فردی، خانوادگی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، مدیریتی و سازمانی در وضعیت سلامت روان سربازان ایرانی موثر هستند.

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است اما ما هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم»، اظهار کرد: بر اساس آنچه به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی خوب است که پیش سلامت روان در طول خدمت سربازی حداقل به شکل سالانه انجام شود.

فاطمه محمدیگی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اهمیت پیش روانی سربازان عین انجام خدمت وظیفه عمومی گفت: یکی از اهداف کمیسیون بهداشت حفظ و ارتقای سطح سلامت آحاد جامعه است و حفظ سلامتی جوانان و کودکان از همه برای ما مهمتر است به این دلیل که آینده سازان کشور هستند. در دوران جوانی خدمت مقدس سربازی یکی از مهم‌ترین دوره‌ها است در این زمینه با توجه به اینکه در تمامی جوامع تعدادی از افراد زمینه اختلالات اضطرابی، خلقی و روانشناسی دارند، نیازمندان هستیم تا در یکسری فرآیندهای غربالگری میزان بهداشت روان افراد سنجیده شود.

وی با بیان اینکه «یکی از چالش‌های نظام سلامت،



از حادثه‌های احتمالی جلوگیری می‌شود؟

لزوم پایش سلامت روان در طول خدمت سربازی

دوران خدمت سربازی یکی از مقاطع مهم زندگی مردان جوان است. در این دوران فرد با شرایط جدیدی روبرو می‌شود که احتمالاً هرگز در تمام زندگی خود، آن را تجربه نکرده است. محدودیت‌های خاص، تغییر در ساعت خواب، کاهش استقلال، تغییر شکل ظاهر و لباس پوشیدن، غیر قابل پیش‌بینی بودن شرایط و جدایی از خانواده و دوستان برای مدت طولانی، از ویژگی‌های اصلی دوره سربازی هستند که هر یک می‌توانند سلامت روان فرد را تحت تاثیر قرار دهند.



تصویر نمایی از یک ایستگاه پایش سلامت روان در طول خدمت سربازی

دوره می‌تواند این تنش‌ها را کاهش دهد. از سویی دیگر مهارت آموزشی‌های دوران نوجوانی و جوانی، یادگیری مهارت‌های روانشناسی نظیر ابزار وجود، خودشنوداری و کنترل خشم و مهارت‌های اولیه روانشناسی برای همه آحاد جامعه به ویژه جوانان که بصورت یک دفعه در محیط‌های عمومی و اجتماعی قرار می‌گیرند، از دیگر اقداماتی است که می‌تواند به بهبود شرایط جوانان در شرایط مختلف نظیر دوران سربازی کمک کند.

وی در پایان با بیان اینکه «نظیر می‌رسد که با یکسری آموزش‌ها، کتابچه‌ها، تدوین کتب درسی و

آموزش خانواده‌ها و افسران می‌توان نتایج بهتری در خصوص وضعیت سربازان در دوران خدمت عمومی گرفت»، عنوان کرد: اخیراً هم چند مورد خودکشی در حوزه پزشکی داشتیم که به دلایلی از جمله طرح‌ها و کتیک‌های طولانی مدت و فشار کاری سنگین رخ داده‌اند؛ اینها رنگ هشداری است که توجه برنامه ریزان و تصمیم‌سازان است تا بدانند برای موضوعات مرتبط با مشاغل جوانان نیازمند تدوین بسته‌های سلامت روان هستیم.

به گزارش ایسنا، در پژوهشی که نتایج آن در پائیز سال ۱۳۹۹ منتشر شده است، تعدادی از پژوهشگران ایرانی وضعیت سلامت روان و عوامل تاثیرگذار بر آن در سربازان ایرانی مورد بررسی قرار دادند. در نتایج این پژوهش تاکید شده است که «واحدهای مشاوره در یگان‌های نظامی می‌توانند از دیگر روش‌های اجتماعی احتمالی پیشگیری کنند و سلامت روانی افراد را ارتقا دهند. در این زمینه سنجش ویژگی‌های شخصیتی سربازان در بدو ورود به مراکز نظامی و برگزاری کارگاه‌های مقابله‌ای می‌تواند حتی‌الامکان از بروز آسیب‌های احتمالی پیشگیری کند.»

خوب است که حداقل به شکل سالانه این سنجش انجام شود به این دلیل که سربازان با دور شدن از خانواده در یک محیط جدید با کارکردهای خشک قرار می‌گیرند و بسیاری از اختلالاتی که در گذشته مشخص نبودند، در این دوران خود را نشان می‌دهد. دوران سربازی معروف است به اینکه افرادی که سربازی را گذراندند، پله‌های موفقیت را طی کردند به این دلیل که غالب افراد در دوران سختی‌های سربازی مشکلات درونی خود را نشان می‌دهند و تیپ‌های شخصیتی محکم‌تر در این دوران، سربازان موفق‌تری هستند.

این نماینده مجلس در ادامه با بیان اینکه «موضوع استحکام خانواده‌ها خیلی مهم است و زمینه جامعه‌شناسی اختلالات روانی در برخی سربازان فقط به دوران سربازی برنمی‌گردد»، اظهار کرد: افزایش طلاق در جامعه، کاهش استحکام خانواده، افزایش مشکلات خانوادگی، جنگ ترکیبی سربازی و موضوعات فضای مجازی همه دست به دست هم می‌دهند که چنین اختلالاتی ایجاد شود که ظهور و بروز آن در دوران سربازی است. در مجلس در زمینه خوشایند کردن دوران سربازی اقدامات خیلی خوبی را برای سربازان انجام دادیم که موضوع معافیت‌های سربازی، پیگیری بهبود معیشتی سربازان متاهل، افزایش حقوق سربازان مناسب در تاهل و فرزندآوری‌شان از جمله این اقدامات خوب مجلس یازدهم است.

محمدیگی در ادامه به بیان توصیه‌هایی جهت کاهش تنش‌های دوران سربازی برای جوانان پرداخت و گفت: با پیگیری موضوعاتی نظیر سربازی تخصصی، غربالگری و تست‌های استعدادسنجی و سبری کردن دوران سربازی در محل‌های تخصص و حرفه آموزی و مهارت آموزی در این

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

تشریح آخرین اقدامات هلال احمر در سیل سیستان و بلوچستان

رئیس جمعیت هلال احمر آخرین وضعیت امدادرسانی به مناطق سیل زده در استان سیستان و بلوچستان را تشریح و اعلام کرد که امدادرسانی و حضور هلال احمر در منطقه تا عادی شدن وضعیت ادامه خواهد داشت.

پیرحسین کیلویند در حاشیه زرمایش خودرویی طرح نوروزی جمعیت هلال احمر که پیش از ظهر امروز در محدوده حرم مطهر امام خمینی(ره) برگزار شد، در گفت‌وگو با ایسنا درباره اقدامات انجام شده از سوی هلال احمر در امدادرسانی به سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان گفت:

جمعیت هلال احمر از همان ساعات نخست اقدامات خود برای امدادرسانی به سیل زدگان را در استان سیستان و بلوچستان آغاز کرد و درحال حاضر هم بسیاری از امدادگران و داوطلبان ما در این استان مشغول به خدمت رسانی هستند.

وی با بیان اینکه در همان ساعات اولیه، دبیرکل جمعیت هلال احمر و رئیس سازمان امدادونجات نیز به محل اعزام شدند، ادامه داد: اگرچه بیش از یک هفته از این حادثه گذشته، اما خدمت

حوادث

اخبار

آماده باش پلیس راهور برای مدیریت ترافیک شب عید در شهرهای کشور

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا از آماده باش پلیس راهور برای مدیریت ترافیک شب عید در معابر شهرهای سراسر کشور خبر داد.

سرهنگ احمد شیرانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره تمهیدات پلیس راهور در ایام پایانی سال گفت: به دلیل نزدیک شدن به روزهای پایانی سال شاهد رشد چشمگیر تردها و سفرهای درون شهری در برخی مناطق و معابر شهری تهران و سایر شهرها به به خصوص در اطراف مراکز خرید هستیم و همین موضوع باعث اشباع ظرفیت محدود شبکه معابر شده است. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا ادامه داد: افزایش سفرهای درون‌شهری در روزهای پایانی سال به ویژه در معابر منتهی به مراکز خرید باعث ایجاد ترافیک‌های سنگین خصوصاً در معابر منتهی به مراکز خرید می‌شود و در همین راستا نیز پلیس راهور با بکارگیری تمام توان عملیاتی و بهره گیری از تجهیزات و سامانه‌های هشمند نظارتی و اتخاذ تمهیدات ترافیکی اقدامات لازم را برای تسهیل در تردد هموطنان و روان سازی ترافیک انجام می‌دهد. شیرانی در همین راستا نیز از مردم خواست که با توجه به افزایش تردد در مراکز خرید در روزهای پایانی سال، با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و با صبوری و رعایت حقوق دیگران با پلیس برای تسهیل و روانی ترافیک همراهی و مشارکت بیشتری داشته باشند و در صورت مراجعه به بازار و مراکز خرید از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند چرا که این موضوع علاوه بر صرفه جویی در زمان، به کاهش ترافیک سنگین نیز کمک خواهد کرد.

وی با بیان اینکه لازم است که از توقف‌های دوبله و منجر به سد معبر و پارک‌های حاشیه ای غیرمجاز پرهیز شود، گفت: رانندگان عزیز

در این ایام با توجه به تردد بیشتر عابران احتیاط‌های لازم را در هنگام رانندگی به عمل آورده و ضمن رعایت حق تقدم عابرین از هرگونه توقف در گذرگاه‌های عابر پیاده خودداری کنند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا همچنین گفت: لازم است رانندگان در صورت وقوع تصادفات خسارتی در معابر برای جلوگیری از سد معبر و اختلال در تردد سایر خودروها، سریعاً خودرو را کنار کشیده و مسیر را باز کنند، همچنین توصیه می‌شود از صحنه تصادف خود کسبرداری یا محل قرار گرفتن خودرو و چرخ‌ها را علامت گذاری کنند.

دوره می‌تواند این تنش‌ها را کاهش دهد. از سویی دیگر مهارت آموزشی‌های دوران نوجوانی و جوانی، یادگیری مهارت‌های روانشناسی نظیر ابزار وجود، خودشنوداری و کنترل خشم و مهارت‌های اولیه روانشناسی برای همه آحاد جامعه به ویژه جوانان که بصورت یک دفعه در محیط‌های عمومی و اجتماعی قرار می‌گیرند، از دیگر اقداماتی است که می‌تواند به بهبود شرایط جوانان در شرایط مختلف نظیر دوران سربازی کمک کند.

وی در پایان با بیان اینکه «نظیر می‌رسد که با یکسری آموزش‌ها، کتابچه‌ها، تدوین کتب درسی و

آموزش خانواده‌ها و افسران می‌توان نتایج بهتری در خصوص وضعیت سربازان در دوران خدمت عمومی گرفت»، عنوان کرد: اخیراً هم چند مورد خودکشی در حوزه پزشکی داشتیم که به دلایلی از جمله طرح‌ها و کتیک‌های طولانی مدت و فشار کاری سنگین رخ داده‌اند؛ اینها رنگ هشداری است که توجه برنامه ریزان و تصمیم‌سازان است تا بدانند برای موضوعات مرتبط با مشاغل جوانان نیازمند تدوین بسته‌های سلامت روان هستیم.

به گزارش ایسنا، در پژوهشی که نتایج آن در پائیز سال ۱۳۹۹ منتشر شده است، تعدادی از پژوهشگران ایرانی وضعیت سلامت روان و عوامل تاثیرگذار بر آن در سربازان ایرانی مورد بررسی قرار دادند. در نتایج این پژوهش تاکید شده است که «واحدهای مشاوره در یگان‌های نظامی می‌توانند از دیگر روش‌های اجتماعی احتمالی پیشگیری کنند و سلامت روانی افراد را ارتقا دهند. در این زمینه سنجش ویژگی‌های شخصیتی سربازان در بدو ورود به مراکز نظامی و برگزاری کارگاه‌های مقابله‌ای می‌تواند حتی‌الامکان از بروز آسیب‌های احتمالی پیشگیری کند.»

خوب است که حداقل به شکل سالانه این سنجش انجام شود به این دلیل که سربازان با دور شدن از خانواده در یک محیط جدید با کارکردهای خشک قرار می‌گیرند و بسیاری از اختلالاتی که در گذشته مشخص نبودند، در این دوران خود را نشان می‌دهد. دوران سربازی معروف است به اینکه افرادی که سربازی را گذراندند، پله‌های موفقیت را طی کردند به این دلیل که غالب افراد در دوران سختی‌های سربازی مشکلات درونی خود را نشان می‌دهند و تیپ‌های شخصیتی محکم‌تر در این دوران، سربازان موفق‌تری هستند.

این نماینده مجلس در ادامه با بیان اینکه «موضوع استحکام خانواده‌ها خیلی مهم است و زمینه جامعه‌شناسی اختلالات روانی در برخی سربازان فقط به دوران سربازی برنمی‌گردد»، اظهار کرد: افزایش طلاق در جامعه، کاهش استحکام خانواده، افزایش مشکلات خانوادگی، جنگ ترکیبی سربازی و موضوعات فضای مجازی همه دست به دست هم می‌دهند که چنین اختلالاتی ایجاد شود که ظهور و بروز آن در دوران سربازی است. در مجلس در زمینه خوشایند کردن دوران سربازی اقدامات خیلی خوبی را برای سربازان انجام دادیم که موضوع معافیت‌های سربازی، پیگیری بهبود معیشتی سربازان متاهل، افزایش حقوق سربازان مناسب در تاهل و فرزندآوری‌شان از جمله این اقدامات خوب مجلس یازدهم است.

محمدیگی در ادامه به بیان توصیه‌هایی جهت کاهش تنش‌های دوران سربازی برای جوانان پرداخت و گفت: با پیگیری موضوعاتی نظیر سربازی تخصصی، غربالگری و تست‌های استعدادسنجی و سبری کردن دوران سربازی در محل‌های تخصص و حرفه آموزی و مهارت آموزی در این

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و سنجش سلامت روان می‌توانند در زمینه برای پیشگیری از اختلالات پیش رو کمک کننده باشند.

وی با تاکید بر اهمیت پایش دوره‌ای سلامت روان در طول خدمت سربازی گفت: بر اساس آنچه من به عنوان یک پزشک آموختم و تجربه کردم، خیلی

موضوع حوزه‌های پیشگیری و سنجش و مراقبت اولیه بهداشتی است»، افزود: حوزه سلامت روان به این دلیل که کمتر مورد توجه قرار گرفته، امروز کم در حال تبدیل شدن به یک چالش است؛ البته با توجه به اینکه کشور ما مسلمان است و افراد زندگی معنوی دارند و هنوز نفس خانواده و معنویت در کشور ما پر رنگ است، هنوز مثل کشورهای غربی دچار چالش‌ها و تعارضات روانشناسی و روانپزشکی نشدیم اما باید از ورود به این درگاه نیز جلوگیری کنیم.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به برخی از حوادث منجر به فوت سربازان در دوران خدمت وظیفه عمومی عنوان کرد: حادثه‌ای که ماه قبل برای یک سرباز در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن ۵ نفر از سربازان شد، بسیاری جای تأسف دارد و باید دلایل و ریشه‌هایش بررسی شود؛ این اتفاقات هشداری است که نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران و تصمیم سازان باید برای حفظ سلامت آحاد جامعه به ویژه جوانان خصوصاً در دوران دانشجویی و سربازی اقدامات پیشگیرانه و غربالگری تعریف کنند.

حمایتی در این زمینه استقبال می‌کنیم، افزود: بیمه شدن فرآیندهای پیشگیری روانشناسی، غربالگری بیماری‌ها و تست‌های سنجش مرتبط با این موضع می‌تواند کمک کننده باشد. همچنین همواره مراکز مشاوره و روانشناسی، و مشاوره خانواده و س